
WTC Cup 2021 Novice Amateur.xls   Trail

FamName Vorname Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

Riedler Selina Heza Great Whiz 2 1 1 4 3 4 4 5 2 8 4 4 26

Reindl Alexandra Kaliz Golden Smoke 2 7 1 9 2 6 22

Heindl Verena Hony Bee Henry 1 5,5 8 2 1 7 14,5

Hanner Wolfgang Smart Whiznic 3 7 3 5 12

Kritzinger Heidrun LV Rugged Ellisa 1 5,5 3 6 11,5

Seeauer Sophia KH Hollywood Bells 2 3 4 6 9

Bertalan Petra Simply Sacred Babydoll 4 3 6 3 5 3 9

Mempör Ines Flashjac Whiz 4 4 6 4 8

Bauer Bernhard Pakkari 1 8 8

Hanner Michaela Smart Kirk Orima 5 5 5

Kern Regine Smart Lynette 1 2 4 1 3

Mempör Michele Dry Doc Smart Shark 7 3 3

Paul Melanie Smart Joe Catalyst 3 2 2

Schwarzer Nicole Haidas Orima 7 2 2

Moritz Carla Gotta Custom Turbo 9 1 1
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WTC Cup 2021 Novice Amateur.xls   Pleasure

FamName Vorname Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

Bertalan Petra Simply Sacred Babydoll 1 6 1 3 2 7 3 3 19

Mempör Michele Flashjac Whiz 1 8 1 5 13

Moritz Carla Gotta Custom Turbo 3 6 2 4 10

Luger Astrid Spat A Whiz 2 5 5 4 9

Freudenthaler Carina AK Turn The Whiz 4 5 4 2 7

Kern Regine Smart Lynette 1 2 3 4 6

Hofbauer Carina Whiz Grays Ferrari 4 3 6 3 6

Käfer Barbara Slick Legend 5 2 2

Schuch Christine Bank On Mighty Mr. Ang 2 2 2

Purkhard Hans CD Walla Enterprise 7 2 2

Seeauer Sophia KH Hollywood Bells 2 1 1

Fuchs Hanna Please Have A King 6 1 1

Muhr Lisa Poccodys Jolee 3 1 1

Hanson Marion Carolena Smart Dunit 8 1 1

Knoll Erich Ray Buenogun 5 1 1
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WTC Cup 2021 Novice Amateur.xls   HMS

FamName Vorname Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

Heindl Verena Honey Bee Henry 1 3 1 2 1 5 1 4 14

Riedler Selina Heza Great Whiz 3 3 3 1 2 4 4 1 9

Berger Nicole Gamble For Big Cash 1 5 3 2 7

Kern Regine Smart Lynette 2 4 2 2 6

Tröstl Barbara Zip The Next Chip 3 3 2 3 6

Braune Tanja Best Black Spook 1 3 3

Thaler Karin Smart Joan Orima 4 2 2

Reindl Alexandra Kaliz Golden Smoke 2 2 2

Hason Marion Carolena Smart Dunit 4 2 2

Neubauer Natascha Golden ZZ Top 3 1 1

Schuch Christine Blank On Mighty Mr. Ang 2 1 1
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WTC Cup 2021 Novice Amateur.xls   Reining L

FamName Vorname Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

Polt Nina Supreme Mac O Lena 1 8,5 1 9 3 6 3 7 30,5

Hofbauer Carina Whiz Grays Ferrari 5 5 3 7 3 6 4 5,5 8 1 24,5

Fuchs Hanna Please Have A King 1 9 2 8 6 3,5 20,5

Gruber Martin Franky Gos To Hollywoo 6 4 4 5,5 6 3 4 5,5 18

Häusler Sabrina Gunlock 2 8 1 9 17

Hanner Wolfgang Smart Whiznic 6 2,5 1 9 5 4,5 16

Rieder Maria Smart Lads 4 6 9 1 3 6 13

Schauer Eva Colored Whiz Doc 3 6 4 6 12

Geist Karl KG Two Jack Badger 6 3,5 2 8 11,5

Parzefall Sandra Whiz Smart Orima 2 8 6 2,5 10,5

Neubauer Natascha Golden ZZ Top 3 7 6 3,5 10,5

Sekyra Bernhard LV Tuff Shiny 1 8,5 8,5

Feichtinger Thomas SSL Golden Caballero 1 8,5 8,5

Bauer Bernhard Pakkari 1 8,5 8,5

Nagy Kristina Arizona Rein 3 7 7

Fladerer Miriam Mitja 7 3 6 3,5 6,5

Unterberger Raphaela Si Okielena Dunnit 3 6 6

Hiesböck Theresa Banana Splitt 3 6 6

Gruber Claus SZ Gunners Newcomer 4 5,5 5,5

Beigelbeck Vanessa KG Sweet Enterprise 8 1 5 4,5 5,5

Hartl Tanja Nu Tangerine Chex 6 3 3

Wesely Karoline Jersey Deluxe 6 3 3

Rothmanner Lena HH Colonel Shining 7 3 3

Käfer Barbara Slick Legend 6 2,5 2,5

Luftensteiner Franziska Genuine N Jack Whiz 6 2,5 2,5

Fahrner Carmen Goldy B Skip 8 2 2

Wolf Patricia Ole Miss S Last 8 2 2

Keplinger Sonja Low flying Pegasus 9 1 1

Luger Astrid Spat A Whiz 8 1 1
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WTC Cup 2021 Novice Amateur.xls   Ranch Riding

FamName Vorname Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

Mempör Michele Dry Doc Smart Shark 2 5 2 7,5 2 8 3 6,5 27

Mempör Ines Flashjac Whiz 4 3 1 9 4 5,5 1 9 26,5

Hanner Michaela Smart Kirk Orima 2 2 1 6 3 4 3 7 6 4 23

Moritz Carla Gotta Custom Turbo 6 4 1 9 5 5 18

Fladerer Miriam Mitja 3 1 3 4 1 6 8 2 13

Polt Nina Supreme Mac O Lena 4 5,5 3 6,5 12

Bokodi Barbara M Red Gun 6 1 4 5,5 7 3 8 2 11,5

Beigelbeck Vanessa KG Sweet Enterprise 2 8 8

Muhr Lisa Poccodys Jolee 2 7,5 7,5

Bauernfeind Andrea Mathilda Chex 6 4 7 3 7

Pichler Helga Whiz Laredo 2 5 9 1 6

Korn Kathrin Paul Hogan 4 5,5 5,5

Parzefall Sandra Whiz Smart Orima 5 2 5 2 4

Kern Regine Smart Lynette 1 3 3

Knoll Erich Peppi Badger Lena 4 3 3

Käfer Barbara Slick Legend 7 3 3

Häusler Sabrina Gunlock 8 2 2

Nussbaumer Karin Pleasant Revolution 9 1 9 1 2

Wolf Patricia Ole Miss S Last 6 1 1
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